

Raadvad Gruppen ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 35 24 91 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raadvad Gruppen ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 35 24 91 17
	Stiftet: 28. maj 2013
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S
Dattervirksomhed	Raadvad Byg ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem ejerandele i andre virksomheder at drive entreprenørvirksomhed samt hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 24 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-1.600	-8.600
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.871	325.130
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.936	-45.392
Resultat før skat	23.335	271.138
2 Skat af årets resultat	778	3.546
Årets resultat	24.113	274.684
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.871	325.130
Disponeret fra overført resultat	-2.758	-50.446
Disponeret i alt	24.113	274.684

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	326.871	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.871</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>326.871</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	239.004	238.226
	Andre tilgodehavender	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>241.004</u>	<u>238.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.751</u>	<u>6.398</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.755</u>	<u>244.624</u>
	Aktiver i alt	<u>573.626</u>	<u>544.624</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.440.432	1.413.561
Overført resultat	-1.514.560	-1.511.802
Egenkapital i alt	<u>85.872</u>	<u>61.759</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	487.754	475.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.754	482.865
Gældsforpligtelser i alt	<u>487.754</u>	<u>482.865</u>
Passiver i alt	<u>573.626</u>	<u>544.624</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	1.413.561	-1.511.802	61.759
Resultatandel	0	26.871	-2.758	24.113
	160.000	1.440.432	-1.514.560	85.872

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.890	45.365	
Andre finansielle omkostninger	46	27	
	1.936	45.392	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-778	12.852	
Regulering af tidligere års skat	0	-16.398	
	-778	-3.546	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000	
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	100.000	1.088.431	
Årets resultat	26.871	325.130	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.313.561	
Opskrivninger 31. december 2022	126.871	100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	326.871	300.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Raadvad Byg ApS, Furesø	100 %	326.871	26.871
		326.871	26.871

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	238.226	234.680
Udskudt skat af årets resultat	778	3.546
	239.004	238.226
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	239.004	238.226
	239.004	238.226

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30534816, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
